中 国 抗 癫 痫 协 会

CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY
————————————————————————————————————————

中抗协发[2023] 46 号

关于第四期“癫痫专业医生初、中级水平考试”的通知

各位学员：

第四期“癫痫专业医生能力建设项目－银河计划”初、中级课程培

训已经结束，本期共计1169名学员参加培训并取得了培训结业证书。定

于2023年12月24日进行初、中级水平考试，现将考试相关事宜通知如下：

一、考试报名

（一）报名时间：2023年12月14-20日。14日起即可登录“癫痫专业

医生能力建设项目-银河计划”系统进行报名，报名截止时间为20日下午

15:00。

（二）报名要求

1、报名人员必须为已经参加“癫痫专业医生能力建设项目-银河计

划”培训并取得初、中级培训结业证书的学员；

2、取得初级培训结业证书的学员只能报考“初级水平考试”；

3、取得初、中级培训结业证书的学员可报考“初、中级水平考试”，

也可以只报考“初级水平考试”，但不可以越级只报考“中级水平考试”；

4、报名时需上传本人近3个月内、白或蓝底免冠证件照片（电子版）；

5、往期参加过考试的学员本次需要补考、或申请高一级别考试的（已

取得初级水平考试合格证书本次需要报考中级的），也需要在系统内重

新进行考试报名；

6、补考和申请高一级别考试的学员须交费400元（考前课程学习及

考务服务费）。

（三）交费方式

1、费用需在12月21日前汇款或转账至中国抗癫痫协会账户，账户信

息如下：

开户名称：中国抗癫痫协会 账号：0200000709014496245

开户行：中国工商银行北京国家文化与金融合作示范区金街支行

2、关于退费

如果已经交费，但因故不能参加考试，以及重复交费的，要求退费，

需要扣除20%的手续费。

（四）已取得初、中级培训结业证书，但不参加本期考试的，务必

登录“癫痫专业医生能力建设-银河计划”考试报名系统选择点击“不参

加本期考试”，如不点击确认将会影响以后的考试。

二、考试安排

（一）考试方式

本期继续采取线上考试方式。

（二）考试和测试时间

测试时间：23日13:30-17:30、24日08:30-11:30，全体考生须上线进

行考试系统测试

初级水平考试时间：24日下午14:00-15:30

中级水平考试时间：24日下午16:00-17:30

（三）考试软件下载安装和登陆方式将在考前三天在系统中公布。

以上各项要求，请大家严格执行，以保证考试的顺利进行。

三、联系方式

联系电话：协会秘书处 010-65250423、68308546

E-mail：office@caae.org.cn

中国抗癫痫协会

2023.12.7